

Protokół nr ...10.../2019
posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusk
w dniu 16 stycznia 2019r.

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do nin. protokołu.
2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtuski – Jan Zalewski
3. Posiedzenie rozpoczęło się godz. 9.00

1. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim (III)”.

W odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie nabór dla Osi priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy Działania 8.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk opracował wniosek o dofinansowanie projektu pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim (III)”. Realizacja projektu obejmuje okres od 1 stycznia 2019r do 31 grudnia 2020r. Wartość projektu wynosi 3.168.589,71zł i jest równa kwocie dofinansowania. W roku 2019 zostaną wydatkowane środki w wysokości 1.482.095,82zł a w roku 2020 – 1.686.493,89zł. Głównym celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej należących do grup defaworyzowanych pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim. Projekt zakłada objęcie wsparciem 227 osób bezrobotnych. Pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 42/2019 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz realizację projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim”

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 43/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisanie umowy i realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim (III)”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 44/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie pułtuskim (III)”.

2. Zatwierdzenie porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej

Zarząd Powiatu zatwierdził porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej w m. Tychy. Porozumienie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w użytkowanie zakupionych materiałów, pomocy dydaktycznych oraz narzędzi TIK szkole uczestniczącej w projekcie „Podniesienie kompetencji kluczowych oraz umiejętności z geografii i fizyki u uczniów LO Skargi”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 45/2019 w sprawie przekazania w użytkowanie zakupionych materiałów, pomocy dydaktycznych oraz narzędzi TIK szkole uczestniczącej w projekcie „Podniesienie kompetencji kluczowych oraz umiejętności z geografii i fizyki u uczniów LO Skargi”.

Przedmiotem przekazania są materiały, pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK o wartości brutto ponad 20.000zł.

4. Sprawa poprawy warunków bazy Obwodu Drogowego Zarządu Dróg Powiatowych.

Zarząd Powiatu mając na względzie poprawę warunków bazy Obwodu Drogowego Zarządu Dróg Powiatowych (wniosek z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Regionalnej i Promocji z dn. 6 grudnia 2018r.) wraz z Dyrektorem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dokonał rozeznania nieruchomości położonych w obrębie miasta Pułtusk, które odpowiadałyby potrzebom Obwodu Drogowego ZDP.

Zarząd rozważał możliwość zagospodarowania na ten cel działki Gminy Pułtusk znajdującej się w sąsiedztwie Starostwa. Niestety działka ta nie posiada dojazdu a dostęp do niej byłby możliwy np. poprzez nabycie działki graniczącej z nieruchomością powiatu.

Zarząd postanowił, że do ww. sprawy wróci na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli i średniorocznej struktury zatrudnienia w 2018 roku oraz przyjęcia i przedłożenia sprawozdania za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 46/2019 w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli i średniorocznej struktury zatrudnienia w 2018 roku oraz przyjęcia i przedłożenia sprawozdania za 2018 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski.

W szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski średnie wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2018r. było wyższe od wynagrodzenia określonego w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia na rok 2019 nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku podczas jego usprawiedliwionych nieobecności

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 47/2019 w sprawie wyznaczenia na rok 2019 nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku podczas jego usprawiedliwionych nieobecności. Zarząd do ww. czynności wyznaczył p. Jadwigę Woś pedagoga zatrudnionego w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku.

7. Wniosek dyrektora ZS im. B. Prusa w Pułtusku o wyrażenie zgody na zatrudnienie bezpośrednio po zakończeniu stażu dwóch pracowników na stanowiskach pomoc administracyjna i robotnik gospodarczy.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora ZS im. B. Prusa w Pułtusku o wyrażenie zgody na zatrudnienie bezpośrednio po zakończeniu stażu dwóch pracowników na stanowiskach pomoc administracyjna i robotnik gospodarczy. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

8. Wniosek SOSW w Pułtusku dotyczący całodziennej stawki żywieniowej

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. A. Kałowicz w Pułtusku dotyczący ustalenia w roku 2019 całodziennej stawki żywieniowej w wysokości 11zł.

Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

9. Zatwierdzenie porozumienia z powiatami w sprawie powierzenia zadań z zakresu edukacji publicznej polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych.

Zarząd Powiatu zatwierdził porozumienia z powiatami w sprawie powierzenia zadań z zakresu edukacji publicznej polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych.

Porozumienia stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

10. Oferta Pułtuskiej Gazety Powiatowej dot. publikacji na łamach PGP publikacji „Wiadomości powiatowe” i baneru dot. dyżurów Przewodniczącego Rady

Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertą Pułtuskiej Gazety Powiatowej dot. publikacji:

- informacji samorządowych na łamach Pułtuskiej Gazety Powiatowej,
- baneru dotyczącego dyżurów Przewodniczącego Rady na portalu www.pultusk24.pl (przekierowanie na stronę powiatu).

Oferta stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na publikację baneru dotyczącego dyżurów Przewodniczącego Rady oraz akceptował cenę publikacji – 60 zł brutto przy umowie na 52 tygodnie.

11. Informacja Dyrektora Generalnego Szpitala Powiatowego Gajda – Med. Sp. z o.o. nt. funkcjonowania szpitala.

Starosta Pułtuski poinformował o interpelacji Radnego Rady Powiatu p. M. Cichowicza dot. m.in. spełnienia przez Szpital Powiatowy Gajda-Med w Pułtusku wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 października 2018r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego. Starosta poprosił obecnego na posiedzeniu Dyrektora Generalny Szpitala Powiatowego Gajda – Med. sp. z o.o. p. Robert Gajdę o przedstawienie informacji w powyższej sprawie.

Dyrektor Generalny Szpitala Powiatowego Gajda – Med. sp. z o.o. p. Robert Gajda poinformował, że w związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2019r. rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 października 2018r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego Szpital Powiatowy Gajda – Med. Sp. z o.o. podjął działania dostosowawcze związane

ze zmniejszeniem stanu zarejestrowanych łóżek. Wg powyższego rozporządzenia liczba zatrudnionych pielęgniarek jest zależna od liczby łóżek. Na oddziałach zachowawczych trzeba zatrudnić 0,6 specjalistki na łóżko, w zabiegowych - 0,7, a na oddziałach dziecięcych - 0,8. Takie decyzje podjęły prawie wszystkie szpitale w Polsce, w efekcie wprowadzenia w/w rozporządzenia. Dyrektor poinformował, że od 1 stycznia 2019r. szpital spełnia wszystkie wymagania objęte powyższym rozporządzeniem a wprowadzona organizacja pracy oddziałów szpitala zapewni bezpieczeństwo pacjentów oraz dostępność do świadczeń medycznych na tym samym poziomie jak przed okresem wejścia rozporządzenia. Powyższe działanie nie wpłynie na wykonanie kontraktu na 2019r. ani też nie zaburzy codziennej pracy szpitala. Dyrektor zapewnił, że w sytuacji pozyskania dodatkowych środków finansowych z Narodowego Funduszu Zdrowia, Spółka będzie dążyła do zwiększenia zatrudnienia dodatkowej liczby personelu a tym samym do zwiększenia liczby łóżek. Następnie Dyrektor poinformował, że Szpital Powiatowy Gajda Med. sp. z o.o. nie zaakceptował propozycji finansowej NFZ na 2019r. W tej sprawie toczą się negocjacje.

Zarząd Powiatu przyjął informację oraz postanowił, że podczas najbliższych posiedzeń Komisji Rady zostanie przedstawiona informacja nt. funkcjonowania Szpitala Powiatowego Gajda – Med. w Pułtusku.

12. Przyjęcie protokołów posiedzeń Zarządu w dn. 6,12,17,19 i 28 grudnia 2018r. oraz 3 stycznia 2019r.

Zarząd Powiatu przyjął protokoły posiedzenia Zarządu w dn. 6,12,17,19 i 28 grudnia 2018r. oraz 3 stycznia 2019r.

13. Wolne wnioski.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, pozytywnie zaopiniował udział Urzędu Gminy Obryte w „Programie wyrównywania różnic między regionami III” realizowanym w 2019r. - obszar D - Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Sprawa dot. zakupu samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich.

Na tym protokół zakończono.

Godzina zakończenia posiedzenia 10.00

Protokołowała

B. Przybyłowska

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Jan Zalewski

2. Beata Józwiak

3. Halina Zofia Banach

4. Emilia Agata Gąsecka

5. Zbigniew Księżyk